
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 09 березня 2021 року м. Біла Церква № 171

Про внесення змін до Договору
від 22 листопада 2019 року

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства від 16
лютого 2021 року № 196, відповідно до підпункту 6, 7  пункту 1 частини а статті 30 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 351 Закону України «Про відходи»,
на підставі пункту 12 розділу «Умови зміни, розірвання, припинення дії цього договору»
Договору на надання послуг з вивезення побутових відходів на території м. Біла Церква від
22 листопада 2019 року, з метою запобігання та зменшення обсягів утворення відходів, їх
збиранням, перевезенням, захороненням, а також для відвернення негативного впливу
відходів на навколишнє природне середовище та здоров'я жителів Білоцерківської міської
територіальної громади, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до Договору  на надання послуг з вивезення побутових відходів на
території м. Біла Церква від 22 листопада 2019 року (далі Договір) шляхом укладання
додаткової угоди до Договору (що додається).

2. Уповноважити міського голову, чи особу, яка виконує обов’язки міського
голови на підписання додаткової годи до Договору.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Кравця А.В.

В.о. міського голови                                                                                Дмитро КИРИШУН


